PREFEITURA MUNICIPAL DE MATAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2022

EDITAL DE DIVULGAGCAO DE CLASSIFICAGCAO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2022

A Prefeitura Municipal de Matao, representada neste ato por seu Prefeito Municipal, Sr. Aparecido

Ferrari, torna publicas:

1. As listas de CLASSIFICACAO dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo n® 02/2022,

conforme Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

1.1— Nao houve candidatos inscritos para as funcées PROF. ED. ESPECIAL - DEFICIENCIA
VISUAL e PROFESSOR Il TEMPORARIO — SOCIOLOGIA.

1.2— N&o houve candidatos habilitados para as fungées PROF. ED. ESPECIAL - DEFICIENCIA
AUDITIVA, PROFESSOR Il TEMPORARIO - ARTES CENICAS, PROFESSOR Ill TEMPORARIO
— DANCA e PROFESSOR Il TEMPORARIO — NATACAO.

2. O candidato que discordar do resultado divulgado podera interpor recurso conforme o disposto no

Capitulo 7 do Edital de Abertura.

3. Para a interposi¢ao de recurso o candidato devera, obrigatoriamente, acessar o enderego eletrénico
http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/681 e preencher o formulario préprio

disponibilizado para o recurso e envia-lo nos dias 28 e 29/11/2022, das 09 as 16 horas.

Matao, 25 de novembro de 2022.

APARECIDO FERRARI

Prefeito de Matao



ANEXO UNICO — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2022 - EDUCACAO

Relacao de Candidatos por Ordem de Classificacdo com Critérios de Desempate

C.P. = Conhecimentos Pedagdgicos

L.P. = Lingua Portuguesa

Lista Especial (Candidatos deficientes habilitados)
Funciio: 201- PROFESSOR I TEMPORARIO - EDUCACAO INFANTIL

Total de Critérios de Desempate  Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc. Fisico
1°  NATALIA FERNANDA DAMACENO 010068 16,00 4,00 7,00 13/09/1998 Sim

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Cargo: 201- PROFESSOR I TEMPORARIO - EDUCACAO INFANTIL

Total de Critérios de Desempate  Def.

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc. Fisico
1°  JESSICA DOS SANTOS VENANCIO 010185 19,00 9,00 6,00 05/12/1995 -
2°  BEATRIZ SEGANTINI FRANCA 010209 19,00 8,00 7,00  28/02/1996 -
3°  LARISSA ROBERTA CARVALHO 010037 19,00 5,00 7,00 13/09/1991 -
4°  CRIS REGINA REBECCHI FERREIRA 010253 18,00 9,00 4,00 20/04/1981 -
5°  VANESSA NAKANO TOBARA 010178 17,00 7,00 7,00 27/11/1988 -
6° PAULA MARCIA RAMALHO DE OLIVEIRA 010097 17,00 5,00 6,00 19/12/1974 -
7°  JULIANA KATI SILVESTRE DE OLIVEIRA 010057 16,00 6,00 6,00 02/05/1984 -
8°  CRISTIANA FERREIRA SERAFIM MOURA 010330 16,00 5,00 7,00 06/05/1982 -
9°  NATALIA FERNANDA DAMACENO 010068 16,00 4,00 7,00 13/09/1998  Sim
10° MARIANA DA SILVA ALVES 010275 16,00 4,00 6,00  08/06/2000 -
11° NICOLLY LARA MARINELLI 010017 15,00 7,00 5,00 11/02/1995 -
12°  AMANDA MARIA SILVEIRA JANUARIO 010328 15,00 5,00 7,00 22/03/1992 -
13°  ANGELA ANGELONI PRATES 010242 15,00 3,00 6,00 16/10/1967 -
14°  ANA CLARA CUSTODIO DA CUNHA 010296 14,00 6,00 5,00 21/03/2001 -
15° SILMARA APARECIDA DAMASIO 010195 14,00 5,00 4,00  20/01/1980 -
16° CAROLINA APARECIDA PEREIRA FERRARI DA SILVA 010309 14,00 4,00 6,00 21/10/1996 -
17° CIBELE CRISTIANE LAVEZZO 010285 13,00 5,00 5,00 26/06/1979 -
18° ROSIMEIRE DE OLIVEIRA ROSA SCHIAVINATTO 010064 13,00 5,00 4,00 21/12/1984 -
19°  SILVIA VIEIRA PIMENTEL MENDES 010065 12,00 5,00 3,00 01/04/1974 -
20° FERNANDA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 010315 12,00 5,00 2,00 18/12/1986 -
21° ROSANGELA BATISTA PENA VARELLA 010325 11,00 5,00 3,00 01/06/1982 -
22° LENILZE MOREIRA DA ROCHA 010276 11,00 4,00 5,00 14/05/1977 -
23° ANDREIA APARECIDA MONTEIRO JORGE DE MORAES 010243 11,00 4,00 4,00 16/10/1971 -
24° ROSANGELA DA CUNHA 010274 11,00 4,00 4,00 02/10/1977 -
25° JOSINETE PAES PEREIRA BRAGA 010084 11,00 4,00 3,00 21/12/1970 -
26° ANDREIA APARECIDA PEREIRA FERREIRA 010161 11,00 4,00 3,00 06/06/1975 -
27°  JAQUELINI APARECIDA TOFANELLI GUIDO 010255 11,00 3,00 4,00 24/12/1984 -
28° LIGIA FERNANDA FROTA LEMES 010282 11,00 2,00 5,00 10/11/1995 -
29° ZELIA APARECIDA ANACLETO 010216 10,00 2,00 6,00 26/06/1962* -
30° MARTA JULIANA PAULA ROMANO 010232 10,00 5,00 4,00  25/06/1976 -
31° DANIELA CARVALHO DE SOUSA FORTUNATO 010041 10,00 3,00 5,00 09/10/1979 -
32° MARA OLIVIA CAVICCHIOLI PONTES 010293 10,00 3,00 4,00 28/01/1964 -
33°  MARIA ISABEL CRISTINA CAVAZZINI 010221 10,00 2,00 3,00 08/01/1966 -

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03.



Cargo: 202- PROFESSOR I TEMPORARIO - ENSINO FUNDAMENTAL

Classif. Nome do Candidato

10
90
30
40
50
60
70
g°
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°

ISABELA ROSELI FERNANDES BEATO GABRIEL
CAROLINA PEREIRA BELLINTANI

JESSICA CAROLINE PEDROSA ANDRE
SAMANTA KELLY BARBOSA

MAYRA AZEVEDO ULIANA SILVA

ALAN REMILSON SOARES DOS SANTOS

MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI

BRUNA AUGUSTA PEREIRA DE SOUZA RIBEIRO
SHEILA MARIA JACINTO

MARINA DE OLIVEIRA PIRES

AMANDA PEREIRA DE FREITAS

MARIELE LUCIRIO JORGE

CINDY APARECIDA LEGRAMANDI LOUREIRO
EDIANA MARIA RONDON DA SILVA
FERNANDA DE OLIVEIRA RIBAS

Inscr.
010138
010011
010228
010202
010023
010076
010273
010295
010340
010259
010109
010252
010320
010341
010300

Total de
Pontos
19,00
19,00
16,00
16,00
15,00
15,00
15,00
14,00
14,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00

Critérios de Desempate

C.P.

7,00
7,00
8,00
7,00
7,00
4,00
4,00
8,00
5,00
7,00
5,00
3,00
3,00
2,00
3,00

L.P.
6,00
6,00
3,00
5,00
5,00
7,00
6,00
3,00
6,00
5,00
4,00
6,00
5,00
5,00
3,00

Data Nasc.

26/12/1980
07/02/1993
19/06/1995
02/03/1985
13/03/1990
22/08/1989
07/11/1997
07/10/1981
27/05/1984
24/06/1998
29/12/1993
15/04/1994
27/12/1987
27/02/1985
21/05/1991

Cargo: 204- PROF. ED. ESPECIAL - DEFICIENCIA INTELECTUAL

Classif. Nome do Candidato

10
20
30

MARIA LUIZA SANTOS DE PAULA
ERICA GISELICA DOS SANTOS MARIA
BERLINA POMPEU MANSI

Inscr.
010026
010334
010292

Total de
Pontos
16,00
13,00
11,00

Critérios de Desempate

C.P.

7,00
4,00
3,00

Cargo: 206- PROFESSOR III TEMPORARIO - PORTUGUES

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato

1°
20
30
4°
50
60
70
80
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

Cargo: 207- PROFESSOR III TEMPORARIO - MATEMATICA

IAGO DAVID MATEUS

JOSE PAULO GATTI

MARIANA MANZI DE SOUZA

ALINE ALVES LIBORIO

ANA BEATRIZ LUCENA DE MAGALHAES
NATASHA CASSIA SHIBATA

MARIA DE MORAES FERNANDES
ELISANGELA APARECIDA MIGUEL DA ROCHA
LIVIA DE MATTOS JULIANI

ISABELA MARIANA RIBEIRO

NAYARA MOREIRA PAULINO MARTINS

ANA LUISA AMARAL

ALEXANDRA CRISTINA SGORLAN FERNANDES
MONICA LUCIANA FERRAZ

THAYLA NASSIA DE SOUZA SANTOS
DANIELE LAURIANO AMANCIO

AGDA NEGRAO MOREIRA CHAHIM

Classif. Nome do Candidato

10
20
30
4°
50
60

PAULO RICARDO MISSAO MARASSI
ADRIANA MARIA MARQUIONI
RHAYANE MARGUTTI ROCHA
ALINE BOTELHO RODRIGUES
MARCOS AURELIO MASCAGNI
DANILO SANTOS SOARES

Inscr.
010127
010105
010186
010145
010198
010281
010324
010116
010163
010215
010258
010147
010266
010304
010241
010074
010240

Inscr.
010321
010137
010318
010256
010338
010238

Pontos
20,00
19,00
18,00
17,00
17,00
17,00
17,00
16,00
16,00
15,00
14,00
13,00
12,00
12,00
11,00
11,00
10,00

Total de
Pontos
17,00
16,00
16,00
15,00
15,00
10,00

C.P.

8,00
7,00
6,00
7,00
6,00
6,00
5,00
6,00
4,00
5,00
5,00
5,00
6,00
4,00
4,00
4,00
4,00

L.P.
6,00
4,00
7,00

L.P.

7,00
8,00
7,00
7,00
8,00
7,00
7,00
5,00
8,00
7,00
6,00
6,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00

Data Nasc.

15/09/1998
25/08/1978
13/05/1964

Data Nasc.

29/01/1995
23/09/1964
28/02/1994
27/05/1991
25/07/1997
10/03/2000
29/09/1977
03/11/1985
16/11/1999
27/02/1997
06/03/1991
25/02/1998
19/02/1981
22/08/1970
28/11/1984
21/01/1986
10/02/1995

Critérios de Desempate

C.P.

5,00
5,00
4,00
6,00
6,00
4,00

L.P.

8,00
6,00
7,00
6,00
5,00
3,00

Data Nasc.

03/11/1989
08/03/1969
14/02/1996
13/11/1995
15/10/1975
04/06/1987

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico



Cargo: 208- PROFESSOR III TEMPORARIO - GEOGRAFIA

Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1°  TISSIANA DE ALMEIDA DE SOUZA 010126 19,00 7,00 7,00  18/10/1986
2°  PEDRO HENRIQUE TRENCH 010326 17,00 7,00 6,00  30/07/1992
3°  VITOR HUGO DE ALMEIDA CELLI 010018 13,00 6,00 4,00 22/11/2000

Cargo: 209- PROFESSOR III TEMPORARIO - CIENCIAS

Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1°  ESTELA EIKO MIYAIJI 010246 17,00 7,00 6,00 06/02/1987
2° JULIANA BOZZELLI 010095 17,00 7,00 6,00 26/01/2001
3°  GEICE OLIVEIRA DA SILVA 010160 13,00 4,00 6,00 12/12/1989

Cargo: 210- PROFESSOR III TEMPORARIO - INGLES

Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1° ADRIANA PAULA PAPASIDERO LODI 010139 10,00 3,00 3,00 01/07/1978

Cargo: 211-PROF. IIl TEMPORARIO - ARTE/EDUCACAO ARTISTICA

Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1°  YARA LOPES DE SOUZA 010142 11,00 5,00 3,00 14/08/1998

Cargo: 212- PROFESSOR III TEMPORARIO - HISTORIA

Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1°  JEFERSON RODRIGO TAGLIAVINI SAVIGNADO 010235 20,00 8,00 5,00 27/03/1983
2°  PAULA FERNANDA DE JESUS CARDOSO 010180 17,00 7,00 6,00 30/10/1997
3°  JOAO VITOR ARANHA 010207 14,00 6,00 6,00 12/04/1999

Cargo: 213- PROFESSOR III TEMPORARIO - QUIMICA

Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1°  JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 010088 14,00 4,00 6,00  30/05/1997
2°  MADELEINE BIANCA RODRIGUES 010087 12,00 2,00 6,00  22/03/2001
3°  BEATRIZ PINOTTI 010332 11,00 2,00 5,00  08/04/1998

Cargo: 214- PROFESSOR III TEMPORARIO - BIOLOGIA

Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1°  TABATA RITCHIELLE MENDES MARTINS 010312 14,00 5,00 5,00 18/08/1994
2° BIANCA BELLENZANI MATHIAS 010227 13,00 5,00 5,00 18/05/1991

Cargo: 215- PROFESSOR III TEMPORARIO - FISICA

Total de Critérios de Desempate
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1° AIALY DE SOUZA OLIVEIRA 010197 15,00 6,00 5,00  24/09/1996

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico



Cargo: 217- PROFESSOR III TEMPORARIO - FILOSOFIA

Classif. Nome do Candidato

10
20
30
40
50

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03.

ANA PAULA CIANCIOSA DOS REIS
RAFAEL ROBERTO MARTINS
NATANAEAL MARINHO DA SILVA
MARIA CAROLINA VICENTIN
DAVID ALBERTO VENCESLAU BEIA

Total de Critérios de Desempate
Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
010331 19,00 6,00 8,00 21/10/1994
010029 16,00 6,00 6,00 23/06/1986
010067 15,00 6,00 4,00 20/04/1959*
010284 15,00 7,00 5,00 16/03/1994
010264 13,00 7,00 4,00  04/10/2000

Cargo: 218- PROFESSOR III TEMPORARIO - ARTE MUSICAL

Classif. Nome do Candidato

10

PAULO HENRIQUE BELLUSCI DA SILVA

Total de Critérios de Desempate
Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
010165 17,00 6,00 6,00 10/12/1978

Cargo: 220- PROFESSOR III TEMPORARIO - EDUCACAO FiSICA

Classif. Nome do Candidato

10
20
30

JADIR RODRIGUES

ANDRE AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA

JOSE FERNANDO FRAGALA NETO

Total de Critérios de Desempate
Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
010179 11,00 3,00 2,00 14/01/1966
010155 10,00 3,00 4,00 30/12/1979
010176 10,00 3,00 3,00 04/07/2001

Cargo: 222- PROFESSOR III TEMPORARIO - GINASTICA GERAL

Classif. Nome do Candidato

10
20

LUCIANA MORADEI DA FONSECA
GUILHERME HENRIQUE AFFONSO

Total de Critérios de Desempate
Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
010223 15,00 7,00 5,00  08/06/1986
010290 11,00 6,00 3,00 21/08/1993

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico



